IN NOMINE DOMINI. AMEN.

Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Jesu Chrsti millesimo septingentesimo 
quadragesimo octavo, Indictione Romana XI, die vero vigesima mensis Maii, Ponti
ficatus autem SS.mi D.ni N.ri Benedicti Divina Providentia Papae eius nominis XIV, 
anno octavo.

Varsaviae
Coram Per.ill.ri Rev. mo D. no D. Andrea Vincendo Butio, Prothonotario Apo

stolico, Curiae 111. mi ac Rev. mi D. ni D. Alberici de Archinto, Dei et Apostolicae 
Sedis gratia Archiepiscopi Nicaeni, SS.mi D.ni N.ri D.Benedicti Divina Providentia 
Papae eius nominis XIV, Praelati Domestici et Assistentis eiusdem que et S.Sedis 
Apostolicae in Regno Poloniae etc. Magno Ducatu Lithuaniae cum facultatibus Legati 
de latere Nuntii, Generali Causarum Auditore, uti a supradicto Ill.mo et Rev.mo 
D. Nuntio Apostolico ad infrascripta Commissario deputato, comparens personaliter 
Gen. sus Dominus Jacobus Josephus Czulski, S.R.Majetatis Secretarius, uti et tamquam 
IH. mi et Rev. mi D. Floriani Hrebnicki, Archiepiscopi Polocensis Ritus Graeci Uniti 
Mandatarius et Plenipotens, exposuit qualiter Ser. mus Rex Poloniae decreverit sup
plicare et supplicaverit Sanctissimo Domino Nostro Papae pro translatione dicti Ill.mi et 
Rev.mi D. Hrebnicki ad Ecclesiam Metropolitanam Kiiovien. et Halicien, vacantem 
per obitum 111. mi Domini Athanasii Szeptycki, Metropolitae defuncti ipsius Ecclesiae 
Kiiovien. et Halicien., ultimi et immediati possessoris. Ideoque, qua decet reverentia 
instet apud Dominationem Suam Perillustrem et Rev. mam, ut Processus Inquisitionis 
super vita, moribus et idoneitate aliisque requisitis eiusdem 111. mi et Rev. mi D.Floriani 
Hrebnicki, et super statu Ecclesiae Kiiovien et Halicien formare dignaretur, iuxta 
S. Concilii Tridentini Decreta et Coostitutionem fel. ree. Gregorii XIV, ad hoc, ut Sua 
Sanctitas de omnibus et singulis bene informata possit et valeat, pro sua pietate et 
zelo, circa optimum dictae Ecclesiae statum totiusque Cleri et populi commodum et 
utilitatem consultius et utilius prospicere et providere, omni etc.

Qui Perillustris et Rev. mus D. Andreas Vincentius Butius, Prothonotarius Apos
to lica  et causarum Curiae praelibati 111. mi et Rev. mi D. Nuntii Apostolici publicus 
Auditor et Commissarius supradictus, inhaerendo Literis Commisionis ab eodem Nun-

tio Apostolico in sui personam sub die 28 mensis Novembris anni 1746 emanatis, 
petitionem huiusmodi et praedictae rationi consonam admisit et dictum Processum 
confici, iuramenta et depositiones Testium per Dominationem Suam Perillustrem ac 
Rev. mam ex officio vocandorum, et super interrogatoriis solitis examinandorum 
recepi caeteraque omnia necessaria et opportuna fieri et per se Notarium et Vice- 
cancellarium infrascriptum rogari ac omnia et singula in publicam formam et in 
publicum Instrumentum et documentum redigi mandavit, ut ita redacta suis loco et 
tempore ad praefatum SS. mum D. num N. rum Papam transmitti valeant.

COMMISSIONIS, de qua supra praedicta mentio, tenor talis, ut sequitur:
Albericus Archinto, Dei et Ap.Iicae Sedis gratia Archiepiscopus Nicaenus, SS.mi 

D. ni N. ri D. Benedicti Divina Providentia Papae eius nominis XIV, Praelatus Do
mesticus et Assistens, eiusdemque et S. Sedis Ap.Iicae in Regno Poloniae et M. D. 
Lithuaniae cum facultatibus Legati de latere Nuntius. Dilecto nobis in Christo Peril
lustri Rev. mo D. Andreae Vincendo Butio, Prothonotario Apostolico et Curiae nostrae 
Generali Causarum Auditori et Judici, salutem in Domino sempiternam. Cum nos 
ex hac civitate Varsaviensi (ubi Tribunal nostrum Apostolicum cum omnibus illius 
ministris pro recurrentium maiori commoditate relinquimus) in Saxoniam ad assis
tendum Ser.mo Augusto Tertio, Regi Poloniae, proficisci necesse habeamus,8 et ibi 
in civitate Dresdensi per aliquod tempus permansuri simus, possit autem contingere 
quod stante nostra absentia ab hac civitate Varsaviensi aliqui Episcopatus seu Suffra- 
ganeatus vacaturi sint, proinde commoditati Ecclesiarum, quantum cum Domino 
possumus, consulere ne diutius Pastoribus destitutae aliquibus exponantur incom
modis sive detrimentis obviare cupientes, confisi zelo, prudentiae, et probitati Per- 
iliustris Rev. mae Dominationis Vestrae, eidem tenore praesentium facultatem con
cedimus, quoscumque Processus tam quoad qualitates personarum ad Episcopatus seu 
Suffraganeatus quatenus vacaturos promovendarum seu proponendarum, quam quoad 
statum ipsarum Ecclesiarum quatenus vacaturarum compilandi, Testes quoslibet sibi 
bene visos, quoties occasio seu necessitas postulaverit, coram se vocari faciendi, et 
delato eis opportuno ac necessario iuramento, illos authoritate nostra imo verius 
Apostolica districte ac diligenter examinandi super articulis seu interrogatoriis con
suetis, qualitates personarum sive ad Episcopatus sive ad Suffraganeatus quatenus 
vocaturos promovendarum seu proponendarum, statumque ipsarum Ecclesiarum 
Cathedralium et Episcopatuum quatenus vacaturorum respicientibus, nec non pro
fessionem fidei a DD. Promovendis seu proponendis recipiendi ac alia circa praes
cripta quomodocumque necessaria et opportuna faciendi, quae nos ipsi facere pos
semus seu deberemus, si praesentes interessemus, servata tamen in omnibus forma 
SS. Canonum et Apostolicarum Constitutionum, a Summis Pontificibus, praesertim 
Gregorio XIV et Urbano VIII, hac super re editarum, ad quem effectum Perillustri 
Rev. mae Dominationi Vestrae facultates omnes necessarias et opportunas tenore prae
sentium concedimus atque impertimur. In quorum fidem. Datum Varsaviae, die vi
gesima octava mensis Novembris, anno Domini Millesimo septingentesimo quadra
gesimo sexto.